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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri:     Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   
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Adresa:  Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh përballë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të   
Përgjithshëm Gjirokastër. 

Tel/Faks:    
E-mail:   anila.jaubelli@yahoo.com 
Ueb-faqe: www.ossh.al 
 
2. Lloji i procedurës: E hapur – Punw, me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës  Rikonstruksion kabina dhe linja TU me kabëll ABC për fiderat OLM1 dhe 
OLM 2, N.St Sarandë 110/20 kV . 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-22768-10-04-2024 
 
5. Fondi Limit: 122,872,264 (njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 
dyqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  20.11.2024:  
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit: Data: 25.11.2024, Numri: 81 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

- Vlera (me TVSH) –  131,322,646.8  (njëqind e tridhjetë e një milion e treqind e njëzet e dy 
mijë e gjashtëqind e dyzet e gjashtë pikë tetë) lekë.  

 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri: Shoqëria A. 91 sh.p.k, 
Adresa: Vlorë, Finiq VRION Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, Km 10,Godinë 2-katëshe, 
Përballë Kantinës së Verës "Isak” 
Numri i NIPT-it: J64505806V 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës :  04.12.2024 

 
 
 
 
 
 


